
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë të vendit të punës “Sekretare 

Mësimore”, pranë Fakultetit të Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i 

mëposhtëm: 

 

1. Znj. Teuta Abazi 

 

 

 

 

 

 


